РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

                                              МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                      « ЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
    Совета народных депутатов муниципального образования

                              «Еленовское сельское поселение»
                                                             РЕШЕНИЕ № 4

 « 29 »  сентября   2016 г.                                                                                         с. Еленовское

О создании  постоянных комиссий Совета

народных депутатов муниципального образования

«Еленовское  сельское поселение» и их составе

Руководствуясь ст.21 Устава муниципального образования «Еленовское сельское поселение», ст.12 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Еленовское  сельское поселение»

РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянных комиссий  Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское  сельское поселение» (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

   Глава муниципального образования

  «Еленовское  сельское поселение»                                                   А.В. Кудаев

 Приложение к решению

         Совета народных депутатов

            муниципального образования

                                                                                                                   Еленовское сельское поселение»

                         № 4  от «29» сентября 2016  года

СОСТАВ

постоянных комиссий Совета народных депутатов муниципального образования «Еленовское сельское поселение»

По бюджетно-финансовым, налоговым и экономическим вопросам:
1.  Романова Елена Николаевна

          2.    Попругин Федор Алексеевич

          3.     Колосова Юлия Ивановна
По законности, культуре, физкультуре и спорту :
1. Калинин Артем Сергеевич

2. Дюмина Марина Владимировна

3.  Тулубаева Валентина Алексеевна

По благоустройству, природопользованию, экологии  и предпринимательской деятельности:

1. Погибельный Александр Сергеевич
2. Джолова Марина Ахмедовна

3.    Ефимова Ирина Васильевна
Глава муниципального образования

«Еленовское сельское поселение»                                                    А.В. Кудаев